Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {6 w_to/7-S 2020г. NJM-U
г. Фокино

О внесении изменений в план проведения
контрольных мероприятий сектором
контрольно -  ревизионной
работы на 1 полугодие 2020 года

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020
№ 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля
(надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил
подготовки .органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных правил проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», руководствуясь подпунктом «а» пункта 7 Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных правил проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства от
30.06.2010г. № 489, Администрация города Фокино

п о с т а н о в л я е т "

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий сектором
контрольно -  ревизионной работы на 2020 год, утвержденный постановлением
администрации г. Фокино от 25.12.2019г. № 868-П, исключив из него на основании актов
Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и
осуществления контроля (надзора) в 2020 году, плановую проверку Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Фокино «Детский сад
комбинированного вида «Теремок» (пункт 2 Плана).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
г. Фокино

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.С. Гришина